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Okulumuz 1975-1976 Eğitim-Öğretim yılında Bakanlar Kurulu kararıyla Boğazlıyan İmam Hatip Lisesi 
olarak hizmete açılmıştır.2016-2017 Eğitim-Öğretim yılında Zeynel Deniz Anadolu İmam Hatip Lisesi 
adıyla erkek lisesinin açılmasıyla kız ve erkek  imam hatip liseleri olarak ayrılmıştır. Eski okulumuz Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak Eğitim-Öğretime devam etmektedir.      
 45 Yıllık Eğitim-Öğretim  dönemi boyunca yüzlerce öğrenciyi üniversiteli yapan okulumuz, 
bugün de geleceğin annelerini en iyi şekilde yetiştirmeye ve eğitmeye devam etmektedir. 
 





 Kız Anadolu İmam Hatip  Lisesi, Cumhuriyetimizin 
kurucusu ve ülkemizin modern dünyada yerini 
almasını sağlayan Ulu Önder Atatürk'ün gösterdiği 
hedeflere ulaşmada çağın gerektirdiği her türlü 
bilgiyi; ülkesinin menfaatlerini gözeterek öğretmeyi 
ve değerlendirmeyi temel ilke olarak kabul 
etmektedir. 
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Geleceği ve çağdaş yarınları; fikri hür, düşüncesi hür 
bir gençlik gerçekleştirilebilir. Bu nesli ancak her 
türlü teknik donanımla bezenmiş çağdaş eğitim 
kurumları yetiştirebilir. Kız  Anadolu  İmam Hatip 
Lisesi, tecrübeli ve dinamik kadrosuyla, Milli 
Eğitimimize katkıda bulunmayı kendisine ideal 
edinmiştir. 
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 Kız Anadolu İmam Hatip  Lisesi; Türk Milli Eğitim 
sisteminin genel amaçları doğrultusunda bünyesinde 
öğrenim gören herkesi Türk milletinin millî, ahlakî, insanî, 
manevî ve kültürel değerlerini benimseyen; ailesini, 
vatanını, milletini seven kendi öz benliğini ve 
kabiliyetlerini bilerek bunları milletinin hizmetinde 
kullanmayı hedefleyen; bedenen, zihnen ve ahlâken 
yüksek seciyeli insanlar yetiştirmek amacındadır. 
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Düşünme, anlama, araştırma ve sorun çözme  

yetkinliği gelişmiş, bilgi toplumunun gerektirdiği  

bilgi ve becerilerle donanmış, milli kültür ile  

insanlığın ve demokrasinin evrensel değerlerini 

içselleştirmiş, iletişime ve paylaşıma açık ,sanat 

duyarlılığı ve becerisi gelişmiş, Öz güveni öz 

saygısı yüksek, hak adalet ve sorumluluk bilinci 

gelişmiş, vatan ve insan sevgisi  

gelişmiş,gayretli,girişimci,yaratıcı,yenilikçi,,barışçı

,sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkan ve 

ortam sağlamaktır. 


